

Global Gastro ApS

Præstefælledvej 18, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 45 54 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. september 2020.

Rami Wegeland Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Gastro ApS Præstefælledvej 18 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 45 54 98
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Hesham El Attar Rami Wegeland Jensen
Direktion	Rami Wegeland Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	El Attar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.443.931 mod 1.438.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.543 mod 17.800 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter selskabet i årets første to måneder oplevede en fremgang på top og bundlinjen, blev selskabet i lighed med andre virksomhed ramt af manglende omsætning som følge af COVID-19. Selskabet har benyttet sig af statens kompensationspakker i det omfang det har været muligt, og tilpasset dets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau.

Selskabets likviditet er på grund af nedgangen i selskabets forretning presset. Selskabets aktionærer har det i omfang det har været muligt tilført likviditet til selskabet og selskabet har benyttet sig af dets kreditrammer fra selskabets bankforbindelse.

Selskabet har indover sommeren oplevet en fremgang i selskabets forretning, og driften er tilbage på et tilfredsstillende niveau i forhold til omsætning og selskabets bundlinje. Selskabet er dog afhængig af, at det nuværende aktivitetsniveau fastholdes fremadrettet.

Selskabets ledelse har tiltro til, at det nuværende aktivitetsniveau kan fastholdes og har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår som beskrevet under udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>3/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	3.443.931	1.438.677
3 Personaleomkostninger	-2.912.020	-1.140.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-439.697	-260.336
Driftsresultat	92.214	38.165
4 Øvrige finansielle omkostninger	-17.860	-15.345
Resultat før skat	74.354	22.820
Skat af årets resultat	-17.811	-5.020
Årets resultat	56.543	17.800
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.543	17.800
Disponeret i alt	56.543	17.800

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
5 Produktionsanlæg og maskiner	633.732	824.616
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.845	205.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>867.577</u>	<u>1.029.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>867.577</u>	<u>1.029.916</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>52.558</u>	<u>23.779</u>
Varebeholdninger i alt	<u>52.558</u>	<u>23.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.152.443	1.124.801
Udskudte skatteaktiver	24.139	0
Andre tilgodehavender	233.152	201.317
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.167</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.409.734</u>	<u>1.338.285</u>
Likvide beholdninger	<u>93.408</u>	<u>372.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.555.700</u>	<u>1.734.983</u>
Aktiver i alt	<u>2.423.277</u>	<u>2.764.899</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	636.343	579.800
Egenkapital i alt	686.343	629.800
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.020
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.020
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.211.766	1.483.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	228.242	296.584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	46.970	0
Anden gæld	249.956	350.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.736.934	2.130.079
Gældsforpligtelser i alt	1.736.934	2.130.079
Passiver i alt	2.423.277	2.764.899
1 Usikkerhed om going concern		
2 Efterfølgende begivenheder		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

1/1 - 31/12 2019	3/4 - 31/12 2018
---------------------	---------------------

1. Usikkerhed om going concern

Efter selskabet i årets første to måneder oplevede en fremgang på top og bundlinjen, blev selskabet i lighed med andre virksomheder ramt af manglende omsætning som følge af COVID-19. Selskabet har benyttet sig af statens kompensationspakker i det omfang det har været muligt, og tilpasset dets omkostninger til det lavere aktivitetsniveau.

Selskabets likviditet er på grund af nedgangen i selskabets forretning presset. Selskabets aktionærer har det i omfang det har været muligt tilført likviditet til selskabet og selskabet har benyttet sig af dets kreditrammer fra selskabets bankforbindelse.

Selskabet har indover sommeren oplevet en fremgang i selskabets forretning, og driften er tilbage på et tilfredsstillende niveau i forhold til omsætning og selskabets bundlinje. Selskabet er dog afhængig af, at det nuværende aktivitetsniveau fastholdes fremadrettet.

Selskabets ledelse har tiltro til, at det nuværende aktivitetsniveau kan fastholdes og har på den baggrund aflagt regnskabet efter going concern.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Det er vanskeligt at forudsige effekten heraf, men det er ledelsens vurdering, at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår som beskrevet under note 1 usikkerhed om going concern.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.872.008	1.134.184
Andre omkostninger til social sikring	14.516	5.870
Personaleomkostninger i øvrigt	25.496	122
	<u>2.912.020</u>	<u>1.140.176</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.742	0
Andre finansielle omkostninger	14.118	15.345
	<u>17.860</u>	<u>15.345</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2019	3/4 - 31/12 2018
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	1.053.089	0
Tilgang i årets løb	195.855	1.053.089
Kostpris 31. december 2019	1.248.944	1.053.089
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-228.473	0
Årets afskrivninger	-386.739	-228.473
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-615.212	-228.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	633.732	824.616
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	237.163	0
Tilgang i årets løb	81.502	237.163
Kostpris 31. december 2019	318.665	237.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-31.862	0
Årets afskrivninger	-52.958	-31.863
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-84.820	-31.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	233.845	205.300
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	0	562.000
Overført til overført resultat	0	-562.000
	0	0

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	579.800	0
Årets overførte overskud eller underskud	56.543	17.800
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>562.000</u>
	<u>636.343</u>	<u>579.800</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>341</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med El Attar Holding ApS, CVR-nr. 36981083 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
